específica alguna en las Condiciones Particulares, serán de aplicación las que se indican en las CGC.   

114   4/49  01/06/2023    

QUINTA – PRECIO  

El precio pactado para los trabajos comprendidos en este Contrato será el que se describe en las Condiciones 
Particulares y que asciendo a 45.125.365 euros (cuarenta y cinco millones ciento veinticinco mil y trescientos 
sesenta y cinco euros. 

El importe total de este Contrato será el que resulte de aplicar la cantidad de unidades de obra realmente ejecutadas 
y aprobadas por EL CLIENTE por el precio unitario pactado, salvo que se indique otra forma de facturación en las 
Condiciones Particulares de este Contrato.